Администрация города Благовещенска
Амурской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об утверждении
ключевых показателей эффективности
инвестиционного уполномоченного
города Благовещенска на 2025 год

В соответствии с приказом Минэкономразвития России от 26.09.2023

№ 672 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации
системной работы по сопровождению инвестиционных проектов
муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах
Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов
(«Региональный инвестиционный стандарт»)», приказом министерства
экономического развития и внешних связей Амурской области от 14.06.2024
№ 133-Пр «Об утверждении требований к Стандарту деятельности органов
местного самоуправления муниципальных образований Амурской области по
обеспечению благоприятного инвестиционного климата по разделу
«Инвестиционная деятельность»

1. Утвердить показатели деятельности инвестиционного
уполномоченного города Благовещенска на 2025 год согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]